

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 002761111, DIČ: CZ002761111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Leoš Zeman

se sídlem: Bavlnářská 531, Podmoklice, Semily 513 01,

IČO: 13169408, DIČ: [REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí demontáž starého kotle, montáž nového a zhotovení odkouření v budově krematoria čp. 577 v Semilech („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 89.987 Kč bez DPH, tj. 108.884 Kč vč. DPH, a bude vyúčtována na základě jednotkových cen dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.06. do 15.07.2019.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 10.06.2019 Radou města Semily, usnesení č. [190610/RM/395](#)

V Semilech dne 11.7.2019

V Semilech dne 11.7.2019

Objednatel

Zhotovitel

Lena Mlejnková,
starostka

Leoš Zeman

Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna zdroje tepla za ekologický kondenzační kotel Buderus GB192i Semily

Zhotovitel: **Leoš Zeman ITP** IČO: **13169408**
 Bavlňánská 531 DIČ: XXXXXXXXXX
 51301 Semily

Objednatel: **Z+B Pohřební ústav Semily** IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	89 387,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	600,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	89 987,00 CZK
--------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	18 897,00 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem: 108 884,00 CZK

513
IČO

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

18.4.2019

Datum

Popis:

Díl	Číslo	Název	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena
Díl 723 Vnitřní plynovod						894,00
1	7	Úprava rozvodu plynu	kpl	1,00000	894,00	894,00
Díl 732 Kotelny						81 402,00
2	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo	soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00
3	11	Montáž spalínové cesty	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
4	8	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
5	2	Kotel Buderus GB 192- 50i	ks	1,00000	58 200,00	58 200,00
6	3	Základní sada odkouření GAK	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
7	4	Trubka kouřovod 80mm/2000mm	ks	6,00000	399,00	2 394,00
8	5	Trubka kouřovod 80mm/1000mm	ks	2,00000	190,00	380,00
9	6	Trubka 125/80 mm/1000mm	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
10	7	Regulace RC 300	ks	1,00000	4 990,00	4 990,00
11	8	Sada sítň G-1a	ks	1,00000	350,00	350,00
12	9	Topná zkouška	kpl	1,00000	298,00	298,00
13	10	Revíze spalínové cesty	-	1,00000	900,00	900,00
14	11	Revíze průvzduš	-	1,00000	700,00	700,00
15	13	Materiál k zhotovení odvodu kondenzátu	kpl	1,00000	650,00	650,00
16	15	Demontáže	kpl	1,00000	600,00	600,00
Díl 733 Rozvod potrubí						5 480,00
17	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	6,00000	570,00	3 420,00
18	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	3,00000	370,00	1 110,00
19	16	Úprava stávajícího rozvodu potrubí	kpl	1,00000	950,00	950,00
Díl 734 Armatury						1 611,00
20	1	Koleno 1/2"	ks	1,00000	25,00	25,00
21	2	Kulový uzávěr 1" kř.	ks	3,00000	230,00	690,00
22	3	Koleno 1"	ks	3,00000	88,00	264,00
23	4	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,00000	90,00	180,00
24	6	Manometr 1/4" 4bary	ks	1,00000	70,00	70,00
25	8	Trubička opletená 1/2" 60cm	ks	1,00000	46,00	46,00
26	9	Filtr 1"	ks	1,00000	125,00	125,00
27	10	Dvojvsuvka 3/4"	ks	1,00000	19,00	19,00
28	11	Trubička opletená 3/4" 60cm	ks	1,00000	70,00	70,00
29	12	Koleno 3/4"	ks	1,00000	52,00	52,00
30	13	Tkus 3/4"/1/2"	ks	1,00000	56,00	56,00
31	14	Redukce 1/2"/1/4"	ks	1,00000	14,00	14,00
Díl VN Vedlejší náklady						600,00
32	VRN1	Režie		1,00000	600,00	600,00

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
723	Vnitřní plynovod	PSV	894,00	0,00000
731	Kotelny	PSV	81 402,00	0,00080
733	Rozvod potrubí	PSV	5 480,00	0,05712
734	Armalury	PSV	1 611,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	600,00	0,00000
Celkem:			89 987,00	0,05792